
 
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 
Тамбовской области  

 
(пятый созыв – двадцать восьмое заседание) 

 

Решение     
 
26.02.2016                                     г. Кирсанов                                         № 262 
 
О досрочном прекращении полномочий депутата Кирсановского 
районного Совета народных депутатов пятого созыва Л.А.Дубровиной 
 
           В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 31 Устава Кирсановского района, статьей 3 
Положения «О статусе депутата Кирсановского районного Совета народных 
депутатов», утвержденного решением Кирсановского районного Совета 
народных депутатов от 28.03.2013г. № 156, а также  руководствуясь 
приговором Кирсановского районного суда от 16.10.2015г., вступившим в 
законную силу 27.10.2015г., представлением Кирсановской межрайонной 
прокуратуры от 27.01.2016г. № 02-01-27-2016/124, с учетом заключения 
постоянной мандатной комиссии и по вопросам депутатской деятельности, 
связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 
районного Совета народных депутатов, 
          Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 
         1. Досрочно прекратить полномочия депутата Кирсановского районного 
Совета народных депутатов пятого созыва по Калаисскому пятимандатному 
избирательному округу № 2 Дубровиной Лидии Алексеевны. 
        2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном 
интернет-сайте www.top68.ru. 
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, 
связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции. 
(С.М. Вихарев). 
 
 
Председатель районного                                 Глава района 
Совета народных депутатов                   
                           А.У.Короткевич                                                  В.А. Хатунцев                     


